ausgehängt am:	
----------------	--

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom bis

Hauptausschusssitzung am Donnerstag, 20.05.2010, 16:30 Uhr

Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit

Nichtöffentlicher Teil

2	Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung NÖ Teil
3	Beginn des nichtöffentlichen Sitzungsteils
4	Vorlagen NÖ Teil
4.1	Personalangelegenheit
5	Unterbrechung des nichtöffentlichen Sitzungsteils zur Sitzung des SR
	um 17:00 Uhr

Öffentlicher Teil

6 7	Fortsetzung des öffentlichen Sitzungsteils nach der Sitzung des SR Protokollkontrolle
8	Öffentliche Vorlagen
8.1	Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2010
8.2	Bestätigung der Jahresrechnung der Stadt Genthin 2009 und Entlastung des Bürgermeisters
8.3	Bestätigung der Jahresrechnung der ehemaligen Gemeinde Tucheim 2009 und Entlastung des Bürgermeisters
8.4	Bestätigung der Jahresrechnung der ehemaligen Gemeinde Gladau 2009 und Entlastung des Bürgermeisters
8.5	Bestätigung der Jahresrechnung der ehemaligen Gemeinde Paplitz 2009 und Entlastung des Bürgermeisters
8.6	Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Stadt Genthin (Feuerwehrsatzung)
9	Înformationen
10	Anträge, Anfragen, Anregungen
11	Ende des öffentlichen Sitzungssteils
12	Fortsetzung des nichtöffentlichen Sitzungssteils

Nichtöffentlicher Teil

13	Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil
14	Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NÖ Teil
15	Vorlagen NÖ Teil
15.1	OT Gladau, Erwerb von Grund und Boden

Stadt Genthin

16

Protokollkontrolle Anträge, Anfragen, Anregungen NÖ Teil 17

gez. Bernicke Bürgermeister